

---

Koźuchów, dnia 11.01.2023 r.

Do wszystkich zainteresowanych  
niniejszym postępowaniem

Numer referencyjny: ZWIK/Czciradz/2022

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego przeprowadzanego na podstawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych, obowiązującym w Przedsiębiorstwie Usług Komunalnych USKOM sp. z o.o. oraz ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (tj. Dz. U z 2020 r. poz. 1740 ze zm.) dla: Zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa pompowni wody w Czciradzu”.

#### WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SWZ-5

Zamawiający informuje, że w dniu 11.01.2023 r. wpłynął do Zamawiającego wniosek o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

**Pytanie nr 1:**

Jaką klasę betonu dla płyty fundamentowej pod kontener ma wycenić Wykonawca? Pytanie wynika z rozbieżności pomiędzy częścią opisową a rysunkową.

**Odpowiedź:**

Należy przyjąć C25/30 (W8).

**Pytanie nr 2:**

Jaką klasę betonu dla płyty fundamentowej pod zbiornik retencyjny ma wycenić Wykonawca? Pytanie wynika z rozbieżności pomiędzy częścią opisową a rysunkową.

**Odpowiedź:**

Należy przyjąć C35/45 (W8).

**Pytanie nr 3:**

Czy Wykonawca ma wycenić pomiar chloru i PH?

**Odpowiedź:**

Tak, Wykonawca ma wycenić pomiar chloru i PH.

**Pytanie nr 4:**

Odnośnie posadzki w kontenerze występuje rozbieżność - W kosztorysie jest posadzka epoksydowa, w opisie jest krata WEMA.

**Odpowiedź:**

Posadzka - krata WEMA zgodnie z rysunkiem A.2

**Pytanie nr 5:**

Warstwy nawierzchni D2 na przekroju drogowym nie zgadzają się opisem. Prosimy o wyjaśnienie.

**Odpowiedź:**

1. Kostka betonowa kolor szary- gr.8cm
2. Podsypka piaskowo-cementowa 1/3 -gr.3cm
3. Warstwa górna podbudowy z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie 0/31,5mm wg PN-S-06102- gr.15cm
4. Warstwa górna podbudowy z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie 31,5/63mm wg PN-S-06102 -gr. 20cm
5. Pospółka -gr.15cm

**Pytanie nr 6:**

Brama ogrodzeniowa wg opisu ma 4 m a wg. Kosztorysu 3 m. Prosimy o wyjaśnienie.

**Odpowiedź:**

Brama szerokości 4m

**Pytanie nr 7:**

Czy Zamawiający posiada konstrukcję płyty fundamentowej pod kontener

**Odpowiedź:**

Zamawiający udostępnia rysunek, który stanowi załącznik nr 33.

**Pytanie nr 8:**

Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca ma wycenić sieci zgodnie z rysunkiem „Załącznik-nr-19—Rys.-1T-Plan-sieci”

**Odpowiedź:**

Wycenę należy sporządzić w oparciu o całą zamieszczoną dokumentację techniczną.

Podstawą do wyceny są: projekt budowlany - techniczny, szczegółowa specyfikacja techniczna oraz ustalenia i wyjaśnienia Zamawiającego zawarte w SWZ oraz pytaniach i odpowiedziach udzielanych w trakcie procedury wyłaniania Wykonawcy robót.

Udostępniony przedmiar robót stanowi jedynie przybliżenie zakresu rzeczowego zadania, które ma za zadanie pomóc Wykonawcy w poznaniu problematyki inwestycji.

Zamawiający informuje, że **pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia** i będą wiążące przy składaniu ofert.

PREZES ZARZĄDU  
Sławomir Trojanowski